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【大宮キャンパス】資格サポートコーナー

2025年4月
（TEL）06-6967-9811　（MAIL）shikaku@rsh.oit.ac.jp

閉室

11

18

閉室

26

19

5

12

3

25

閉室

閉室

前期講座申込締切日★

閉室

閉室

閉室

★前期講座申込開始★

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 金曜日 土曜日木曜日
4

大阪工業大学 大宮キャンパス 5号館1階
平日10:00～17:30

2025/3/24(月)更新

　　　　　　　　　　　資格サポートコーナー専用Webページはこちら　▶▶▶
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10:00～17:30

★開室日★

前期講座申込締切日★

10:00～17:30

★開室日★

大阪工業大学 梅田キャンパス6階 図書館内
平日10:00～17:30 ※専任スタッフ常駐時のみ開室

2025年4月
【梅田キャンパス】資格サポートコーナー

★前期講座申込開始★

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 金曜日 土曜日木曜日
4

2025/3/24(月)更新

※開室日は変更することがあります。

　最新情報は資格サポートコーナー専用Webページよりご確認ください　▶▶▶

（TEL）06-6967-9811　（MAIL）shikaku@rsh.oit.ac.jp

2



30 31 1 2 3

6 7 8 9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 1

4 5

11

18

26

19

5

12

3

25

10:00～17:30

★開室日★

前期講座申込締切日★

10:00～17:30

★開室日★

大阪工業大学 枚方キャンパス 1号館2階
平日10:00～17:30 ※専任スタッフ常駐時のみ開室

2025年4月
【枚方キャンパス】資格サポートコーナー

★前期講座申込開始★

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 金曜日 土曜日木曜日
4

2025/3/24(月)更新

※開室日は変更することがあります。

　最新情報は資格サポートコーナー専用Webページよりご確認ください　▶▶▶

（TEL）06-6967-9811　（MAIL）shikaku@rsh.oit.ac.jp
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